
Zarządzenie Nr 5

Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudnik

z dnia 19.01.2026

(Znak: ZG.0210.3.2026)

w sprawie sprzedaży detalicznej produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie 
Rudnik

Na podstawie art. 35, ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 567) oraz § 22, ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1

Sprzedaż detaliczną produktów niedrzewnych należy prowadzić w oparciu  o 
„Regulamin sprzedaży produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Rudnik”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Integralnymi częściami niniejszego zarządzenia są:
- załącznik nr 1 – regulamin sprzedaży detalicznej produktów niedrzewnych w 

Nadleśnictwie Rudnik.
- załącznik nr 2 – Wykaz leśnictw prowadzących sprzedaż detaliczną produktów 

niedrzewnych w Nadleśnictwie Rudnik.
- załącznik nr 3 – klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

(RODO).
- załącznik nr 4 – wytyczne kierunkowe do Regulaminu sprzedaży detalicznej 

produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Rudnik (do użytku wewnętrznego).

§ 3

Załączniki nr 1-3 wymienione w §2 podlegają upublicznieniu przez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku Nadleśnictwa Rudnik, tablicach 
informacyjnych leśnictw oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Rudnik. Załącznik 
nr 4 – nie podlega upublicznieniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2026-01-19T11:28:09+0000
	Krzysztof Tomecki


		2026-01-19T12:31:06+0100
	Krzysztof Tomecki




